CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO nº 020/2024/OP – LGS
                                                                     Botucatu, 8 de março de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Antonio Carlos Vaz de Almeida
Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

Assunto:  Consultas referentes ao PL n° 15/2024

       Excelentíssimo Senhor,

Referente ao PL n° 15/2024 que “Institui no município o Programa
Banco de ração animal, utensílios e equipamentos”, na qualidade de
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação, solicito a Vossa
Excelência, para melhor instruir o parecer a ser emitido pela Comissão, que
sejam feitas consultas aos órgãos de assessoria externa da Câmara Municipal,
assegurando o prazo regimental.

Solicito, ainda, que as consultas sejam feitas especificamente no
tocante à iniciativa paramentar e às questões orçamentárias e os respectivos
impactos decorrentes.

Essas informações visam assegurar a efetividade do projeto pra
alcance do interesse público.

            Atenciosamente,

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA (SARGENTO LAUDO)
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação. D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 Y

X
M

A
-M

79
6-

R
P

8P
-2

43
4

 -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 8 de março de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=YXMAM796RP8P2434, ou
vá até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar
se este documento é válido:

Código para verificação: YXMA-M796-RP8P-2434

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 Y
X

M
A

-M
79

6-
R

P
8P

-2
43

4

 -

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
ss

ar
: h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=YXMAM796RP8P2434
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YXMAM796RP8P2434
		2024-03-08T19:20:49-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura